品番 : EA905P-43
品名 : 0.61-0.92cm 足場台(調整脚･ｾｰﾌﾃｨｰｶﾞｰﾄﾞ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 50,200円（税抜）／ 円（税込）55,220
カタログ価
格
50,200円（税抜）／55,220円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
（2026/06/21 16:22現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー ピカコーポレイション（PiCa） 型番 DXZ-6909
天板高さ 0.61m～0.92m 段数 3段
天板サイズ 500×950mm 最大使用荷重 100kg
踏みざん幅 43mm 設置寸法 617mm～673mm×1355～1544mm
折りたたみサイズ 620×1010×170mm 材質 アルミニウム合金
※支柱・天板はアルマイト加工
重量 10.1kg
四脚すべて6mmピッチで脚の長さが調節でき、段差がある場所でもフラットな足場が確保できます。
天板幅500mmで広い作業スペースを確保します。
横さん内の伸縮操作バーを引き上げるだけで、簡単に伸縮できます。
別売の手すりわく（EA905P-45）を取付ければ、さらに安全性がアップします。